
Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, 
nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti 
spaudos klaida.

,

0,89 €

0,55 € Virti burokėliai, 500 g
1,10 €/kg

7,49 €

5,99 € Šviežia viščiukų broilerių 
filė, 1 kg

2,29 €

1,59 € Kininis kopūstas, 1 kg

1,99 €

0,99 € Obuoliai RED PRINCE 70+, 
1 kg 2,99 €

1,39 € ŽEMAITIJOS sviestas, 
82 %, 200 g

6,95 €/kg

2,29 €

1,19 € Dideli apelsinai, 1 kg

2,99 €

1,69 € Žalios besėklės vynuogės, 
500 g

3,38 €/kg

9,79 €

5,87 € Saldainiai FERRERO 
COLLECTION, 172 g

34,13 €/kg

3,19 €

1,59 € Tradicinė silkių filė VIČI, 
240 g

6,63 €/kg

2,19 €

1,19 € NAMINĖS salotos, 300 g
3,97 €/kg

PASIŪLYMAI GALIOJA 2026 M. KOVO 21 - 31 DIENOMIS

-38%

-53%

-40%

-50%

-43%

-45%

-30%

-48%

-50%

-20%

Kiaušinių dažams ir lipdukams*
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Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, 
nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti 
spaudos klaida.

2,49 €

1,24 € Viščiukų broilerių 
blauzdelės, 500 g

2,48 €/kg

5,49 €

3,49 € EKSTRA kiaulienos faršas, 
1 kg 5,99 €

3,49 € Atšaldyta kiaulienos 
mentė be kaulo, 1 kg

10,99 €

6,59 € Karštai rūkyta PANEVĖŽIO 
filė, 1 kg 5,99 €

2,99 € Karštai rūkyta NAMINĖ 
GARDŽIOJI dešra, 600 g

4,98 €/kg

7,19 €

3,59 € Virta DAKTARIŠKA dešra, 
600 g

5,98 €/kg

2,99 €

1,49 € Karštai rūkytas kiaulių 
šonkauliukų užkandis, 
300 g

4,97 €/kg

3,39 €

2,37 € Kepti vištienos sklindžiai, 
240 g

9,88 €/kg

4,49 €

2,24 € Koldūnai su mėsa 
KHINKALI, 400 g

5,60 €/kg

5,99 €

3,29 € Šaldytos mėlynosios 
midijos RSEAFOOD, 1 kg 2,39 €

1,43 € Marinuoti agurkai 
WALDI BEN, 680 g, 2 rūšių

2,10 €/kg

3,99 €

2,39 € Majonezas HELLMANN'S 
ORIGINAL, 405 ml

5,90 €/l
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2,59 €

1,79 € VILKYŠKIŲ grietinė, 30 %, 
350 g

5,11 €/kg

2,79 €

1,79 € Plėšomos sūrio dešrelės 
PIK-NIK, 40 %, 140 g

12,79 €/kg

1,39 €

0,99 € ROKIŠKIO NAMINĖ varškė, 
9 %, 180 g

5,50 €/kg

2,29 €

1,59 € ROKIŠKIO NAMINIS sūris 
riekelėmis, 45 %, 150 g

10,60 €/kg

1,35 €

0,94 € GAMTOS pasukų varškė, 
130 g, 4 rūšių

7,23 €/kg

1,79 €

1,15 € Raikyta duona 
skrudinimui TOSTE, 500 g

2,30 €/kg

2,29 €

1,59 € Bandelės su vyšniomis; 
šokoladu, 250 g, 2 rūšių

6,36 €/kg

4,49 €

2,99 € Sausainiai su obuolių 
džemu OBUOLIUKAS, 
400 g

7,48 €/kg

1,79 €

1,07 € Makaronai LA MOLISANA, 
500 g, 6 rūšių

2,14 €/kg

5,19 €

3,11 € Riešutinis šokoladinis 
kremas NUTELLA, 350 g

8,89 €/kg

1,49 €

0,89 € Šokoladinis kiaušinis 
KINDER SURPRISE, 20 g

44,50 €/kg

5,89 €

2,94 € Graikiniai riešutai, 300 g
9,80 €/kg
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Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nuro-
dyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos 
klaida.

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%
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Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g
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Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta 
skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

 Taros užstato vertė (0,10 €) į prekės kainą neįskaičiuota.

 Šaldytas produktas.  *Nuolaida taikoma akcijos ženklais pažymėtoms prekėms.         

12,99 €

6,49 € Malta kava PELLINI, 250 g
25,96 €/kg

3,69 €

1,99 € Bulvių traškučiai TAFFEL, 
250 g, 3 rūšių

7,96 €/kg

2,65 €

1,59 € Gėrimas COCA COLA, 1,5 l
1,06 €/l

0,89 €

0,53 € Gazuotas natūralus 
mineralinis vanduo 
VYTAUTAS, 1,5 l

0,35 €/l

1,19 €

0,69 € Nealkoholinis alus 
VOLFAS ENGELMAN, 
0,0 %, 0,568 l

1,21 €/l

3,49 €

2,09 € Šunų ėdalas PIPER, 800 g, 
4 rūšių

2,61 €/kg

2,29 €

1,37 € Kačių ėdalas PREVITAL, 
400 g, 2 rūšių

3,43 €/kg

7,99 €

4,79 € Burnos skalavimo skystis 
LISTERINE, 500 ml, 2 rūšių

9,58 €/l

8,49 €

4,24 € Plaukų šampūnas 
HEAD & SHOULDERS, 
400 ml, 2 rūšių

10,60 €/l

4,49 €

2,24 € Skalbinių minkštiklis 
SILAN, 880 ml, 2 rūšių

2,55 €/l
Kapų žvakėms, kapų žvakių įdėklams
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Tualetiniam popieriui, popieriniams 
rankšluosčiams NUVELLE

-50%


